
<6151> Drage – Hohenaspe – Kaaks – Mehlbek – Heiligenstedten   und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Drage, Dorfstraße ab 6.33
Hohenaspe, Pohlmannstraße   | 6.35
Hohenaspe, Schulstraße   | 6.37
Hohenaspe, Stein   | 6.39
Kaaks, Alte Schmiede   | 6.44
Mehlbek, Mühlenweg   | 6.51
Mehlbek, Dorfstraße (Mitte)   | 6.53
Mehlbek, Oha   | 6.55
Heiligenstedten, Fischdiek an 7.03

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein
Heiligenstedten, Fischdiek ab 12.00 13.00
Mehlbek, Oha   | 12.08 |
Mehlbek, Dorfstraße (Mitte)   | 12.10 |
Mehlbek, Mühlenweg   | 12.12 |
Kaaks, Alte Schmiede   | 12.16 13.14
Hohenaspe, Stein   | 12.18 13.17
Hohenaspe, Schulstraße   | 12.20 13.20
Hohenaspe, Pohlmannstraße   | 12.21 13.21
Drage, Dorfstraße an 12.24 13.24


